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CAMILLA AHO OY AB VASTAA MISS SUOMI 2010 ­FINALISTIEN KAUNEUDENHOIDOSTA 

Camilla Aho Oy Ab vastaa Miss Suomi 2010 ­finalistien kauneudenhoidosta niin RVB­ 
ihonhoitotuotteiden kuin diego dalla palma ­värikosmetiikkatuotteiden avulla. 

”Lähdin mukaan tukemaan Miss Suomi 2010 ­kilpailua maahantuomieni kosmetiikkabrändien 
kanssa, sillä haluan omalta osaltani valmentaa kauneusasioissa julkisuuteen mahdollisesti 
ensimmäistä kertaa astuvia nuoria naisia”, kertoo jo lähes 30 vuotta kosmetiikan maahantuojana 
toiminut Camilla Aho. 

Camilla Aho on monen suomalaisen julkisuuden henkilön luottohenkilö kauneusasioissa. Hän siis 
tietää, mitä julkisuudessa työskenteleviltä henkilöiltä vaaditaan. 

”RVB Personal Beauty Trainer ­konseptimme mukaisesti pyrimme välittämään kilpailun finalisteille 
kauneudenhoito­ ja hyvinvointiohjeita, joiden avulla he voivat vaalia sitä mitä luontoäiti heille on 
antanut. Haluan muistuttaa tähän kilpailuun osallistuvia nuoria naisia myös siitä, miten suuri vastuu 
heillä on omasta kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnistaan. Ulkonäkö on työkalu Miss Suomi ­tittelin 
haluaville, joten heidän on panostettava omaan kauneuteensa ja hyvinvointiinsa”, Camilla Aho 
jatkaa. 

Camilla Aho Oy Ab on vuonna 1980 perustettu kosmetiikan, hoitotuotteiden ja ­laitteiden sekä 
hoitolakalusteiden maahantuojayritys. Päätuotteena on italialainen kosmetiikkasarja RVB, joka 
kattaa kaikki tuotteet kauneushoitoloissa, kotihoitotuotteet, meikit, vartalonhoitotuotteet sekä 
miesten päivittäiskosmetiikan. RVB­tuotteiden jälleenmyyjinä toimivat ammattitaitoiset 
kauneushoitolat kautta Suomen. 

Italian tunnetuin meikkitaiteilija Diego lanseerasi diego dalla palma ­meikkisarjan Milanossa 1970­ 
luvun puolivälissä. Suomessa näitä erittäin laadukkaita meikkituotteita on ollut saatavilla jo 
muutaman vuoden ajan. Diego dalla palma ­verkkokauppa avautuu tammikuussa 2010 osoitteessa 
www.diegodallapalma.fi 
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Satu Sairanen, viestintätoimisto Success Story Oy, satu.sairanen@success­story.fi, 
puh. 040 540 7020
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